
UCHWAŁA NR 367/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 10 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), 
art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, 
Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, 
Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, 
poz. 666) oraz § 15 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 144.500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 144.500,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 21.252,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 4.676,00 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 1.276,00 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 16.576,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 165.752,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 149.176,00 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 5.776,00 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 16.576,00 zł, w tym w szczególności: 

a) wydatki inwestycyjne o kwotę 16.576,00 zł.

§ 4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 15 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZ

Janusz Michalak .........

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski 

DariuszKosmatka ...

R A D  H K' A W 

mgr Ziufonna Gioncz.
Ld-SK - 33

2

SKARBNIK POWJAT/ŁbWICKIEGO

Ewa ̂ Kotarska



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 367/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 sierpnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
Ogółem z tego dochody:

bieżące majątkowe
851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem  
ubezpieczenia zdrowotnego

140 000,00 140 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

140 000,00 140 000,00 0,00

852 Pom oc społeczna 4 500,00 4 500,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 500,00 4 500,00 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

4 500,00 4 500,00 0,00

Ogółem 144 500,00 144 500,00 0,00

3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 367/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 sierpnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym  

zad. ad. 
rządowej

710 Działalność usługowa 1 276,00 1 276,00
71015 Nadzór budowlany 1 276,00 1 276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 276,00 1 276,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 400,00 0,00

75495 Pozostała działalność 3 400,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 576,00 0,00
80195 Pozostała działalność 16 576,00 0,00

6808 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 576,00 0,00
Ogółem 21 252,00 1 276,00

4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 367/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 sierpnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym  

zad. ad. 
rządowej

710 Działalność usługowa 1 276,00 1 276,00
71015 Nadzór budowlany 1 276,00 1 276,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 276,00 1 276,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 400,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

3 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 576,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe 16 576,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 576,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem  
ubezpieczenia zdrowotnego

140 000,00 140 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 140 000,00 140 000,00

852 Pomoc społeczna 4 500,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 0,00
Ogółem 165 752,00 141 276,00

KI

5



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 367/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 sierpnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku

Dział Rozdział W yszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 12 262,00 12 262,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 12 262,00 12 262,00

W ydatki inwestycyjne: 12 262,00 12 262,00
Inwestycje na drogach: 12 262,00 12 262,00
Droga nr 2731 E - odcinek Maurzyce - 
Strugienice - nakładka

8 706,00

Droga nr 2751 E - odcinek w m. Seligów - 
utwardzenie ciągów pieszych

3 556,00

Droga nr 5118 E - odcinek w m. Bielawy - 
nakładka

12 262,00

801 Oświata i wychowanie 16 576,00 16 576,00
80130 Szkoły zawodowe 0,00 16 576,00

W ydatki inwestycyjne: 0,00 16 576,00
Termomodemizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimazjalnych Nr 2 Rolniczego Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Łowiczu

16 576,00

80195 Pozostała działalność 16 576,00 0,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

16 576,00

Razem 28 838,00 28 838,00

7


